
Pořad bohoslužeb od  7. 5. do  12. 5. 2023 
 

 

Neděle 7. května 

5. neděle velikonoční 

9.00 HL Na poděkování za 70 let života, za † rodiče Marii a Květos-

lava Nášelovy, zetě Miroslava a ochranu pro celou * rodinu 

10.30 DL Za * a † farníky 

Pondělí 8. května 

Památka Panny Marie 

Prostřednice milostí 

8.00 SE Výročí Posvěcení kaple v Sehradicích - Na úmysl dárce 

Úterý 9. května   

Středa 10. května   

Čtvrtek 11. května 16.00 HL Za † Marii Petrů, Josefa Luku a za odvrácení zla ve světě 
 

Pátek 12. května 
17.30 DL Za dvoje † rodiče, jejich † děti, duše v očistci s prosbou  

o ochranu a požehnání pro * rodiny 
 

Sobota 13. května 

Panny Marie Fatimské 

11.00 SE Mše svatá u Boží muky u OÚ - Za všechny občany 

Sehradic, ochranu a pomoc Boží a hojnost požehnání 

17.30 HL Na poděkování za 50 let života, za † Anastázii a Karla 
Kozlovy, rodiče z obou stran, † Marii a Františka 

Šenovské, dceru Yvetu a za celou * a † rodinu 

Neděle 14. května 

6. neděle velikonoční 

9.00 HL Za všechny maminky  

10.30 DL Za všechny maminky  
 

12. 5. Mezinárodní den ošetřovatelek 

14. 5. Svátek matek, Den modliteb za pronásledované křesťany 
 

Májové pobožnosti v týdnu: 

Horní Lhota - ČT, SO, NE po mši svaté;  ÚT v 18 h.    Boží muka nad DL - PO, ST 18.30 h.    

Dolní Lhota - PÁ po mši svaté; PO, ÚT, ST, NE v 18 h.        Sehradice - denně v 17 h.   
 

- Zítra bude ve Valašských Kloboukách duchovní obnova pro mládež. Přijít může každý. 
 

- V pátek bude v 19.30h. v kostele v Luhačovicích koncert Pavla Helána. Všichni jste zváni. 
 

- Příští neděli bude v kostele v DL Večer svědectví o tom, co všechno Bůh dokáže. Začátek 

v 17 h. Zakončení májovou pobožností. 
 

- Příští neděli bude sbírka na pomoc pronásledovaným křesťanům. Pravidelná měsíční tento 

měsíc nebude, protože koncem května bude ještě sbírka na církevní školy. 
 

- V sobotu 20.5. by měli do naší farnosti přijet na návštěvu farníci z mé rodné farnosti. 

Podrobnosti se domlouvají. Zda bude potřeba s něčím pomoci, bude jasné příští neděli. 
 

- V červenci se připravují na faře jako v minulých letech 2 týdny prázdnin pro děti naší 

farnosti. Pro mladší (1. - 3. třída) 10.- 14. 7., pro starší (4. - 9. třída) 17.- 21. 7. Program je 
každý den od 8 – 17 h. Cena za jednotlivce je 800,- Kč. Přihlášky a informace P. Jiřího. 
 

Pro DL: Probíhá kupování figurek do betléma pro náš kostel. U vchodu jsou na nástěnkách 

scény, ze kterých si můžete vybrat tu „vaši“ figurku, každá má svoje číslo, a pokud ji 

najdete nezadanou na objednávacím listu můžete si ji rezervovat - zapsat se do kolonky k ní. 

Letos se budou vyrábět ty, které jsou na objednávacích listech. 


